荫本人徐献东不慎把金川东方
家园小区 B6号楼 4单元 6楼东户的
认购协议和产权费收据丢失袁 收据编
号院0089862袁金额院13000元袁声明作废
荫不慎将王瑞 张海枝与内蒙古金石
蒙荣房地产开发有限公司签定的新街

坊楼盘 20 号楼一单元 401 号的购房
合同袁合同编号 :160918丢失袁声明作
废荫本人高凤英 2018年 3月 12日在
内蒙古中全物流一号库 47-48-49库
房房租押金 3000元押金收据袁 编号
0070947丢失袁特此声明荫鄂伦春自治
旗泰昌种植农民专业合作社不慎遗失

银 行 开 户 许 可 证 袁 核 准 号 院
J1969000494701袁 账 号 院
2600501220000000116731袁 开户行院内
蒙古鄂伦春农村商业银行股份有限公

司袁 声明作废荫呼和浩特市盛兴田和
装饰工程有限责任公司遗失公章袁代
码院911501025581227011袁 特此声明荫
东胜区满仟机械租赁部遗失法人章

渊代码 院92150602MA0QL8FE7N冤袁法
人院孙建付遥特此声明荫东胜区满仟机
械租赁部遗失财务章 袁 渊代码 院
92150602MA0QL8FE7N冤 特此声明荫
东胜区满仟机械租赁部遗失公章袁渊代
码院92150602MA0QL8FE7N冤特此声明
荫呼和浩特市轻松心脑康健医院遗失
医疗机构执业许可证正副本袁 号院
PDY00130315010317A1001 特此声明
荫 付 小 利 遗 失 残 疾 证 袁 号 院
15260119780725312871袁特此声明荫内
蒙古伊东煤炭有限责任公司敖劳不拉

煤矿公司遗失准格尔旗农村信用合作

联社金鑫分社开户许可证袁 核准号院
J2050000205606袁 账 号 院
7604901220000000007903袁声明作废荫
准格尔旗景旺工贸有限责任公司 渊代
码院91150622MA0MXPXPX0冤 遗失公
章袁 特此声明荫呼和浩特市灵淼通讯
服务部遗失营业执照副本袁 代码院
92150103MA0Q7GXD95, 声明作废荫
呼和浩特市乡旗牧酥食品有限责任公

司遗失食品生产许可证副本袁 许可证
编号院SC10615012200725, 声明作废荫
赛罕区锦园驴肉馆遗失营业执照正副

本袁注册号院150105600204393袁声明作
废荫内蒙古兆邦信息科技有限责任公
司 遗 失 密 码 纸 袁 账 号 院
15001706621052502080袁开户行院中国
建设银行股份有限公司呼和浩特琦琳

北辰支行袁 声明作废荫内蒙古海峰商
贸有限公司遗失营业执照副本袁代码院
91150104353040067P袁 声明作废荫内
蒙古创纪科技有限公司遗失营业执照

副本袁代码院91150104MA0QH3DT10袁
声明作废荫内蒙古和竹商贸有限公司
遗 失 营 业 执 照 正 本 袁 代 码 院
91150102MA0MW6331M袁声明作废荫
李博渊身份证号 152824199102263339冤
赵 茹 茹 渊 身 份 证 号

150103199011261141冤将购买位于呼和
浩特市回民区阿拉善南路欧星香槟美

景小区 27-2-102房屋的代开金额 40
万元整的收据原件丢失袁 声明作废荫
内蒙古华康房地产开发有限公司遗失

营业执照正副本尧税务登记证正副本尧
组织机构代码证正副本尧 法人章 渊林
翔冤尧开户银行许可证及基本户查询密
码袁注册号院150114000036539袁税务登
记证号码院150102561235811袁组织机构
代 码 院56123581 -1袁 核 准 号 院
J1910005732901袁 账 号 院
592010100100084268袁开户行院兴业银
行呼和浩特市分行营业部袁 声明作废
荫新城区肉滋香烤肉店遗失营业执照
正副本 袁 代码 院92150102MA0NJN鄄
BJXY袁声明作废荫呼和浩特市亿峰岛
物业服务有限责任公司遗失公章尧财
务章尧 发票章及法人章 渊肖嘉文冤袁代
码院91150100670666899J袁 声明作废荫
内蒙古金晟安电力安装有限公司不慎

遗失了由内蒙古铭源工程项目管理有

限公司 2018 年 10 月 16 日开具的中
标服务费 46620 元 渊收据单号 院
0038607冤 收据一张尧2018 年 10月 11
日开具的中标服务费 48160元 渊收据
单号院0038814冤收据一张尧2018年 7月
27日开具的中标服务费 91612元 渊收
据单号院0089479冤收据一张袁声明作废
荫内蒙古聚力建筑工程有限公司遗失
呼和浩特市四方工程质量检测试验

中心的检测报告袁 工程编号院G4#楼
渊20111354冤尧G3#楼渊20111338冤袁工程
名称院和林格尔县水岸国际住宅小区
小高层 G3#尧G4# 楼袁 报告种类院水
泥尧砂子尧钢筋尧砌块袁报告编号院Z-
SN14 -01084尧Z -FS11 -02119尧Z -
GJ13 -18025尧Z -QQ14 -00926尧Z -
XG14 -01175尧Z -FS11 -02120尧Z -
GJ13-18026袁声明作废荫玉泉区金娘
婚纱摄影部遗失营业执照正副本袁注
册号院150104600372445袁 声明作废荫
新城区在恩水产品经销店遗失营业

执 照 正 副 本 袁 代 码 院
92150102MA0NGEEP7P袁声明作废荫
郎振坤遗失中国人寿保险股份有限

公司武川县支公司的发票袁 票号院
0044328袁金额院500元袁特此声明遥

遗失声明

注销公告
乌兰浩特市威克奶牛养殖

专 业 合 作 社 袁 注 册 号 院
152201NA000084X袁经成员大会
决议注销合作社袁 并成立清算
组袁请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本合作社申报债
权遥

乌兰浩特市

威克奶牛养殖专业合作社

2020年 3月 31日

注销公告
苏尼特右旗鑫昇新能源科

技有限公司袁 统一社会信用代
码院91152524MA0MWJ6P6T袁经
股东决定解散公司经营袁并拟
向市场监管局登记机关申请

注销登记袁请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司
申报债权遥

苏尼特右旗

鑫昇新能源科技有限公司

2020年 3月 31日

内蒙古巴运汽车运输有限

责任公司五原物流宾馆将银行

开户许可证丢失 袁 核准号 院
J2070000007602曰 账 号 院
0613090709100125516曰开户行院
中国工商银行五原县支行袁声明
作废遥

五原县社会保险事业管理

局将银行开户许可证丢失袁核准
号 院Z2072000058901曰 账 号 院
0613090729100100012曰开户行院
中国工商银行五原县支行袁声明
作废遥

五原县社会保险事业管理

局将银行开户许可证丢失袁核准
号 院Z2072000012301曰 账 号 院
0613090709024931381曰开户行院
中国工商银行五原县支行袁声明
作废遥

五原县社会保险事业管理

局将银行开户许可证丢失袁核准
号 院Z2072000012201曰 账 号 院
0613090729264852857曰开户行院
中国工商银行五原县支行袁声明
作废遥

李艳茹房屋所有权证袁坐
落位置院 奈曼旗大镇规划 28号
区紫荆花园小区 07-03052袁性
质院住宅袁建筑面积院53.21 平方
米袁混合结构袁房屋所有权证号院
148021500465袁声明作废遥

奈曼旗强风风电有限公司

渊 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150525MA0QH7P1XL冤 将公
章丢失袁法定代表人院李景忠袁声
明作废遥

乌拉特中旗个体赛吉日嘎

拉将渊蒙 L53770冤黄色豪沃牌重
型厢式货车道路运输经营许可

证 正 本 丢 失 袁 证 号 院
150824010526袁声明作废遥

苏尼特右旗洛施花舍书吧

将工商营业执照副本丢失袁注册
号 院152524600083345袁 声明作
废遥

苏尼特右旗昊宇合作厅将

银行开户许可证丢失袁 核准号院
J201500344901曰 账 号 院
149261741937曰开户行院中国银
行股份有限公司二连浩特市分

行苏尼特右旗支行袁声明作废遥
郭婧茜 叶出生医学证明曳袁

性别院 女袁 出生日期院2014年 6
月 13日 23时 30分袁 出生于兴
和县医院袁母亲院罗凤至袁父亲院
郭 智 宇 袁 出 生 证 编 号 院
O150239745袁声明作废遥

2020年 3月 31日

遗失声明